(مسند احمد۔ حدیث نمبر: 23262)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 9 جنوری 2006ء 8 ذوالحجہ 1426 ہجری 9 ص 1385 شہ جلد 56-91 نمبر 7

دنیا و آخرت سنوارنے کیلئے بہترین تجارت یہی ہے کہ خدا کی راہ میں مال قربان کیا جائے

مالی قربانی دلوں کو پاک کرنے اور اللہ کا قرب پانے کا ذریعہ ہے

تحریک وقف جدید کے 49 ویں سال کا اعلان اور جماعت کی مالی قربانی کے بے مثال نمونے